2023 年 8 月

お客様各位

栄研化学株式会社

販売中止のお知らせ

『Loopamp 反応チューブ』

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記製品につきまして、誠に勝手ながら在庫限りで、販売を中止させていただきますので、

ご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売中止時期：2024 年 3 月末日

※2024 年 3 月 31 日にて e Genome Order での受注を終了させていただきます。

■ 販売中止品目：                                    【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ

統一商品ｺｰﾄﾞ
製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

Loopamp 反応チューブ 8×12sets LMP901 ﾊﾝﾉｳﾁｭｰﾌﾞ 8X12 112312

Loopamp 反応チューブ 8×120sets LMP905 ﾊﾝﾉｳﾁｭｰﾌﾞ 8X120 161808

■ 代替品目：                                        (税別)     【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ 希望

納入価
統一商品ｺｰﾄﾞ

製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

Loopamp 反応チューブ D 8×12sets LMP906 ﾊﾝﾉｳﾁｭｰﾌﾞ D 8X12 \2,900 223032

Loopamp 反応チューブ D 8×120sets LMP907 ﾊﾝﾉｳﾁｭｰﾌﾞ D 8X12X10 \26,100 223056

■ 製造販売元 ：栄研化学株式会社

■ 製 品 分 類：その他一般品

以上